[bookmark: OLE_LINK25]様式第6号（第12条関係）
年　　　月　　　日

　仙北市長　　　　様
住所
事業所名
代表者名
（ＴＥＬ　　　        　―　　 　―　　 　　　）

仙北市中小企業活性化支援事業補助金実績報告書

年　　　月　　日付け仙北市指令第　　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業について、仙北市中小企業活性化支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績報告します。
	１　補助金の額
	　　円

	２　事業名

	３　交付決定年月日
　　及び番号
	年　　　　月　　　　日　　　　仙北市指令商第　　　　号

	４　着手・完了年月日
	着手日　　　年　　月　　日
完了日　　　年　　月　　日

	５　事業実施状況と成果等
	（実施状況と成果、今後の計画等）

	６　添付書類
	（１）収支決算書（様式第７号）
（２）補助対象経費の領収書の写し
（３）事業に係る写真（着手前、工事中、完成後、購入備品等）
（４）法人登記、定款、開業届出書など事業の内容が分かる書類の写し
（５）当該補助事業で得た財産等が記載されている償却資産申告書（償却資産課税台帳）の写し
（６）その他市長が必要と認める書類

	７　備考